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ОПЕРАТОРИ СО ХРАНА И ОДГЛЕДУВАЛИШТА ЗА ПРИМАРНО ПРОИЗВОДСТВО НА МЕД 

Ред. 
бр. 

Број на 
идентификација 
на примарниот 
производител 

Назив на примарниот 
производител 

РБО на 
одгледувалиште 

Адреса на 
одгледувалиште 

Податоци за 
животните на 

одгледувалиштето 
Локација на објектот 

Предвиден 
капацитет на 
производство 

Датум на 
упис во 

евиденција 

1.  1841БЕ0001 Гоце Дочински 
162705562, 
169703563, 
173802047 

Берово,   
с.Мачево,       с. 
Митрашинци 

220 пчелни 
семејства 

ул.Брдославица бр.35 
Берово 

7000 кг. 16.08.2018 

2.  1841БЕ0002 
Слободан 
Мицевски 164000294 

с.Негрево - 
Пехчево 67 пчелни семејства с.Негрево 1000 кг. 31.12.2018 

3.  1841БЕ0003 
Горан 
Димитриовски 165705068 

Ул. Кадиица бр. 
22  Пехчево 23 пчелни семејства Пехчево 1000 кг. 31.12.2018 

4.  1841БТ0001 Игор Цветановски 300066247 с.Кутретино, 
Демир Хисар 

99 пчелни семејства ул.Партизанска бр. 81, 
Демир Хисар 

1000 кг 10.10.2018 

5.  1841БТ0002 Васко Спировски 243503012 
с.Базерник, 
Демир Хисар 

30 пчелни 
семејства 

ул.Партизанска бр. 124, 
Демир Хисар 

1000 кг 10.10.2018 

6.  1841БТ0003 Горјанчо Талевски 238903379 с.Журче, Демир 
Хисар 

63 пчелни семејства ул.Гоце Делчев бр. 4, 
Демир Хисар 

1000 кг 29.10.2018 

7.  1841БТ0004 Благојче 
Цветаноски 238903397 с.Журче, Демир 

Хисар 99 пчелни семејства ул.Партизанска бр. 63, 
Демир Хисар 1000 кг 29.10.2018 

8.  1841БТ0005 Весна Силјановска 233903134 с.Железнец, 
Демир Хисар 

89 пчелни 
семејства 

с.Железнец, Демир 
Хисар 1000 кг 29.10.2018 

9.  1841БТ0006 Елица Толевска 236103160 с.Доленци, Демир 
Хисар 

82 пчелни 
семејства 

с.Доленци, Демир Хисар 1000 кг 30.10.2018 

10.  1841БТ0007 Ацо Ралевски 233503156 
с.Брезово, Демир 
Хисар 

55 пчелни семејства 
ул.Велко Влаховиќ бр. 17, 
Демир Хисар 

1000 кг 29.11.2018 

11.  1841БТ0008 Борче Анѓелевски 252300170 
с.Стругово, 
Демир Хисар 

50 пчелни 
семејства с.Стругово, Демир Хисар 1000 кг 29.11.2018 

12.  1841ГЕ0001 Златко Трајанов 257403782 МВ Шопур с. 
Негорци 

14 пчелни семејства ул. Серменинска бр. 18 
Гевгелија 

200 кг 16.07.2018 
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13.  1841ГЕ0002 Ѓорѓи Беќаров 257403357 МВ  Бужор с. 

Серменин 
130 пчелни 
семејства 

ул. Никола Карев бр. 82 
Гевгелија 1000 кг 03.10.2018 

14.  1941ГЕ0003 Петар С. Донев 245103490 
МВ Манастир-
Топлец Нов 
Дојран 

40 пчелни 
семејства 

МВ Манастир-Топлец 
Нов Дојран 

900 кг 08.01.2019 

15.  1841ГВ0001 Митко  Ѓорѓиоски 166405855 с.Митрој Крсти, 
Гостивар 

24 пчелни 
семејства с.Митрој Крсти, Гостивар 80 кг 18.10.2018 

16.  1841ГВ0002 Зоран  Ѓорѓиоски 175503104 с.Митрој Крсти, 
Гостивар 

21 пчелни семејства с.Митрој Крсти, Гостивар 60  кг 18.10.2018 

17.  1841КИ0001 Дејан Петкоски 169503121 и 
206303596 

с. Растеш, 
Македонски Брод 
и Македонски 
Брод 

90 пчелни 
семејства 

с. Растеш, Македонски 
Брод и Македонски Брод 

700кг 09.11.2018 

18.  1841КИ0002 Милан Новески 280803041 с.Крушје, 
Македонски Брод 

46 пчелни 
семејства 

с.Крушје, Македонски 
Брод 

400 кг 09.11.2018 

19.  1841КИ0003 Венко Маркоски 
206303480 и 

190803131 

Македонски Брод 
и с. Тополница, 
Македонски Брод 

88 пчелни 
семејства 

Македонски Брод и с. 
Тополница, Македонски 
Брод 

900 кг 09.11.2018 

20.  1841КИ0004 Васе Максимоски 179103230 с. Звечан, 
Македонски Брод 

165 пчелни 
семејства 

с. Звечан, Македонски 
Брод 

800 кг 13.11.2018 

21.  1841КИ0005 Боро Стојкоски 169503130 и 
194303152 

с. Растеш, 
Македонски Брод 
и с. Локвица, 
Македонски Брод 

84 пчелни 
семејства 

с. Растеш, Македонски 
Брод и с. Локвица, 
Македонски Брод 

450 кг 09.11.2018 

22.  1841КИ0006 Мирјана 
Миладиноска 207104354 с. Орланци 

Кичево 52 пчелни семејства с. Орланци, Кичево 200 кг 09.11.2018 

23.  1841КИ0007 Спасеноска 
Виолета 

214303166 с. Манастирско 
Доленци Кичево 

83 пчелни семејства с. Манастирско Доленци, 
Кичево 

500 кг 15.11.2018 

24.  1841КИ0008 Венче Билбилоски 
180903043 и 

133803633 

с. Рамне М. Брод 
и с.Ново село 
Скопје 

78 пчелни семејства 
с. Рамне, Македонски 
Брод 1200 кг 16.11.2018 
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25.  1841КИ0009 Колинс Јуниор 

ДООЕЛ 281903144 с. Карбуница, 
Кичево 52 пчелни семејства с. Карбуница Кичево 350 кг 26.11.2018 

26.  1841КИ0010 Круме Велјаноски 209704060 с. Другово, 
Кичево 70 пчелни семејства с. Другово, Кичево 700 кг 09.12.2018 

27.  1841КИ0011 Иса Рахманоски 200400718 с. Шутово, Кичево 120 пчелни 
семејства  

с. Шутово, Кичево 800 кг 09.12.2018 

28.  1841КИ0012 Абибе Махмуди 200503501 
с. Трапчин Дол, 
Кичево 

105 пчелни 
семејства 

с. Трапчин Дол 
                800 

кг 
25.12.2018 

29.  1841КИ0013 Јованка Трајкоска 208203333 
с. Бигор Доленци, 
Кичево 75 пчелни семејства с. Бигор Доленци 

                 600 
кг 25.12.2018 

30.  1841КП0001 
Драге 
Станисавовски 100800230 

с. Нерав, Крива 
Паланка 

40 пчелни 
семејства с. Нерав, Крива Паланка 800 кг 11.05.2018 

31.  1841КП0002 Зоран Младеновски 100800267 с. Нерав, Крива 
Паланка 

31 пчелно семејство Барска мала с. Нерав, 
Крива Паланка 

400 кг 11.05.2018 

32.  1841КП0003 Заре Спасовски 100800285 
с. Нерав, Крива 
Паланка 

63 пчелни семејства 
Балабанци с. Нерав, 
Крива Паланка 

900 кг 11.05.2018 

33.  1841КП0004 Саве Китановски 111101056 с. Мождивњак, 
Крива Паланка 

85 пчелни семејства с. Мождивњак, Крива 
Паланка 

800 кг 12.07.2018 

34.  1841КП0005 Емина Јакимовска 100403523 с. Огут, Крива 
Паланка 

151 пчелно 
семејство 

Мала Стојковци с. Огут, 
Крива Паланка 800 кг 20.07.2018 

35.  1841КП0006 Милан Филиповски 100100112 с. Узем буков дол, 
Крива Паланка 25 пчелни семејства с. Узем буков дол, Крива 

Паланка 400 кг 31.10.2018 

36.  1841НЕ0001 Влатко Богоев 199200197 и 
205603718 

с.Црвени 
Брегови, 
Неготино и 
Неготино 

185 пчелни 
семејства и 105 

пчелни семејства 

ул.Партизанска бр.197, 
Неготино 

3000 кг 26.07.2018 

37.  1841НЕ0002 Снежана Јанчева 
197803273, 

216903571 и 
205603693 

с.Курија, 
Неготино,  
с.Долни Дисан, 
Неготино и 
Неготино 

119 пчелни 
семејства, 40 

пчелни семејства и 
135 пчелни 
семејства 

ул.Илинденска бр.56, 
Неготино 

10000 кг 26.07.2018 
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38.  1841НЕ0003 Тодор Нојков 216903711 с.Долни Дисан, 

Неготино 
120 пчелни 
семејства с.Долни Дисан, Неготино 600 кг 30.07.2018 

39.  1841НЕ0004 Блажо Трајков 216903748 Вардишки Пат, 
Неготино 51 пчелни семејства с.Долни Дисан, Неготино 350 кг 30.07.2018 

40.  1841НЕ0005 Герчо Камчев 196204341 с.Пепелиште, 
Неготино 

93 пчелни семејства ул. Кирил и Методиј бр.31, 
Неготино 

1500 кг 31.07.2018 

41.  1841НЕ0006 Ванчо Јанев 
197803404 и 
199200258 

с.Курија, 
Неготино и 
с.Црвени 
Брегови, 
Неготино 

30 пчелни 
семејства и 40 

пчелни семејства 

ул.Партизанска бр.114, 
Неготино 

1000 кг 31.07.2018 

42.  1841НЕ0007 Атиџе Налбатинова 196204475 
с.Пепелиште, 
Неготино 45 пчелни семејства 

ул.Партизанска бр.44, 
Неготино 200 кг 01.08.2018 

43.  1841НЕ0008 Доно Ѓорѓиев 197803282 с.Курија, 
Неготино 

39 пчелни семејства ул.Партизанска бр.130, 
Неготино 

360 - 450 кг 01.11.2018 

44.  1841НЕ0009 Оливер Буровски 
205603684 и 

216903809 

м.в. Иларов, 
Неготино и 
с.Долни Дисан, 
Неготино 

35 пчелни семејства 
и 69 пчелни 

семејства 

ул. Петар Дамирски бр.14, 
Неготино 300 - 1200 кг 02.11.2018 

45.  1841НЕ0010 Петре Манчев 205703489 и  
211403535 

с.Тимјаник, 
Неготино и 
с.Сопот м.в. 
Кошарите 

50 пчелни 
семејства и 14 

пчелни семејства 

ул.Вардарска бр.25, 
Неготино 

600 - 800 кг 05.11.2018 

46.  1841НЕ0011 Ѓело Тодорчев 210103142 
с.Дуброво м.в. 
Островот 

80 пчелни 
семејства 

ул.Димче Мирчев бр.53, 
Неготино 

500 - 700 кг 26.11.2018 

47.  1841НЕ0012 Слаѓана Трајкова 214904053 
с.Моклиште, 
Кавадарци 

42 пчелни 
семејства 

ул.Владо Арсов бр.16, 
Неготино 250 кг 26.11.2018 

48.  1841СН0001 Ангел Панов 159703403 
с.Амзабегово и 
с.Пеширово, 
Свети Николе 

90 пчелни 
семејства 

Ул.Григор Прличев бр.22, 
Свети Николе 

800 кг  02.10.2018 
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49.  1841СН0002 Драганче Кралев  136203463 с.Долно Ѓуѓанци, 

Свети Николе 
165 пчелни 
семејства 

Ул.Карл Маркс бр.76, 
Свети Николе 1000 кг 14.11.2018 

50.  1841ТЕ0001 Амди Изаири 146600841 с.Камењане, 
Тетово 41 пчелни семејства с.Камењане, Тетово 300 кг 12.10.2018 

51.  1841ТЕ0002 Раман Зибери 118507897 с.Нераште, 
Тетово 

99 пчелни семејства с.Нераште, Тетово 3000 кг 15.10.2018 

52.  1841ТЕ0003 Гзим Ајдини 151504879 с.Пирок, Тетово 
42 пчелни 
семејства 

с.Пирок, Тетово 300 кг 19.10.2018 

53.  1841ТЕ0004 Насир Ибиши 150700607 
с.Жеровјане, 
Тетово 65 пчелни семејства с.Жеровјане, Тетово 400 кг 24.10.2018 

54.  1841ТЕ0005 Веби Алимани 150103123 
с.Боговиње, 
Тетово 

50 пчелни 
семејства с.Боговиње, Тетово 300 кг 24.10.2018 

55.  1841ТЕ0006 Бесмир Билали 137904648 с.Мала Речица, 
Тетово 

37 пчелни семејства с.М.Речица, Тетово 200 - 300 кг 24.10.2018 

56.  1841ТЕ0007 Џемали Елмази  117905269 с.Вејце, Тетово 33 пчелни семејства с.Вејце, Тетово 200 кг 30.10.2018 
57.  1841ТЕ0008 Селмани Шефајет 117905205 с.Вејце, Тетово 83 пчелни семејства с.Вејце, Тетово 300 кг 30.10.2018 
58.  1841ТЕ0009 Фатиме Селмани 117905515 с.Вејце, Тетово 96 пчелни семејства с.Вејце, Тетово 500 кг 30.10.2018 

59.  1841ТЕ0010 Емран Имери 150100542 с.Боговиње, 
Тетово 53 пчелни семејства с.Боговиње, Тетово 300 кг 31.10.2018 

60.  1841ТЕ0011 Валон Бафќари 126303250 с.Лавце, Тетово 18 пчелни семејства с.Лавце, Тетово 100 кг 01.11.2018 

61.  1841ТЕ0012 Јетмир Хавзија 121501574 с.Џермо, Тетово 
30 пчелни 
семејства с.Џермо, Тетово 200 кг 01.11.2018 

62.  1841ТЕ0013 Мухамет Јашари 121900474 с.Вешало, Тетово 141 пчелни 
семејства 

с.Вешало, Тетово 140 кг 01.11.2018 

63.  1841ТЕ0014 Арзије Шаќири 121900757 с.Вешало, Тетово 45 пчелни семејства с.Вешало, Тетово 50 кг 01.11.2018 

64.  1841ТЕ0015 Ариф Гафури 121900793 с.Вешало, Тетово 
187 пчелни 
семејства с.Вешало, Тетово 200 - 300 кг 01.11.2018 

65.  1841ТЕ0016 Сабедин Бајрами 138607636 с.Голема Речица, 
Тетово 

60 пчелни 
семејства 

с.Г.Речица, Тетово 100 - 200 кг 05.11.2018 

66.  1841ТЕ0017 Иљбер Зеќири 125401360 с.Бозовце, Тетово 100 пчелни 
семејства 

с.Бозовце, Тетово 1000 кг 05.11.2018 
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67.  1841ТЕ0018 Земри Вејсели 125400556 с.Бозовце, Тетово 66 пчелни семејства с.Бозовце, Тетово 500 кг 05.11.2018 
68.  1841ТЕ0019 Мехаз Селими 121700388 с.Бродец, Тетово 38 пчелни семејства с.Бродец, Тетово 100 кг 05.11.2018 
69.  1841ТЕ0020 Нуриман Јашари 117901388 с.Вејце, Тетово 17 пчелни семејства с.Вејце, Тетово 50 кг 05.11.2018 
70.  1841ТЕ0021 Рамадан Селими 121700670 с.Бродец, Тетово 97 пчелни семејства с.Бродец, Тетово 400 кг 05.11.2018 

71.  1841ТЕ0022 Али Дењали 121402820 
с.Мала Речица, 
Тетово 

124 пчелни 
семејства с.М.Речица, Тетово 300 - 400 кг 05.11.2018 

72.  1841ТЕ0023 Нусрет Незири 133506730 Ул.Питу Гули 
бр.85, Тетово 

78 пчелни семејства Ул.Питу Гули бр.85, 
Тетово 

100 кг 05.11.2018 

73.  1841ТЕ0024 Ракип Саити 134400673 с.Требош, Тетово 45 пчелни семејства с.Требош, Тетово 320 кг 05.11.2018 
74.  1841ТЕ0025 Асим Сулејмани 133506828 Ул.ЈНА, Тетово 25 пчелни семејства Ул.ЈНА Тетово 30 - 50 кг 05.11.2018 

75.  1841ТЕ0026 Шехап Халими 117900307 с.Вејце, Тетово 
62 пчелни 
семејства 

с.Вејце, Тетово 200 - 300 кг 05.11.2018 

76.  1841ТЕ0027 Неби Мерџани  134400770 с.Требош, Тетово 127 пчелни 
семејства с.Требош, Тетово 800 кг 05.11.2018 

77.  1841ТЕ0028 Фадиљ Авдија 143500753 с.Дебарце, Тетово 73 пчелни семејства с.Дебарце, Тетово 400 кг 06.11.2018 

78.  1841ТЕ0029 Абдилџемил Атули 146606094 
с.Камењане, 
Тетово 

130 пчелни 
семејства 

с.Камењане, Тетово 500 - 600 кг 08.11.2018 

79.  1841ТЕ0030 Јонуз Мамути 134503378 
с.Озормиште, 
Тетово 91 пчелни семејства с.Озормиште, Тетово 250 кг 08.11.2018 

80.  1841ТЕ0031 Реџеп Далипи 154401050 
с.Седларево, 
Тетово 45 пчелни семејства с.Седларево, Тетово 100 - 200 кг 08.11.2018 

81.  1841ТЕ0032 Драган Трпевски 127704261 с.Непроштене, 
Тетово 

28 пчелни 
семејства 

с.Непроштене, Тетово 400 - 500 кг 08.11.2018 

82.  1841ТЕ0033 Енес Сејфули 140803598 с.Рогле, Тетово 37 пчелни семејства с.Рогле, Тетово 50 кг 08.11.2018 

83.  1841ТЕ0034 
Христјан 
Пауновски 145109460 с.Челопек, Тетово 

60 пчелни 
семејства с.Челопек, Тетово 1000 кг 08.11.2018 

84.  1841ТЕ0035 Мурат Јашари 121904434 с.Вешало, Тетово 70 пчелни семејства с.Вешало, Тетово 90 кг 12.11.2018 
85.  1841ТЕ0036 Назиф Мисими 125400583 с.Бозовце, Тетово 69 пчелни семејства с.Бозовце, Тетово 70 кг 12.11.2018 

86.  1841ТЕ0037 Алибајрам Ајдари 150107192 с.Боговиње, 
Тетово 

100 пчелни 
семејства 

с.Боговиње, Тетово 100 - 250 кг 12.11.2018 
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87.  1841ТЕ0038 Артан Скендери 133506961 Фалишки Пат ББ, 

Тетово 41 пчелни семејства Фалишки Пат ББ, Тетово 100 кг 12.11.2018 

88.  1841ТЕ0039 Мехтап Балеза 137904596 с.М.Речица, 
Тетово 

40 пчелни 
семејства с.М.Речица, Тетово 100 кг 13.11.2018 

89.  1841ТЕ0040 Хурије Рустеми 133507119 с.Г.Речица, 
Тетово 

36 пчелни семејства с.Г.Речица, Тетово 50 - 100 кг 13.11.2018 

90.  1841ТЕ0041 Аљбан Велиу 133507058 
с.Г.Речица, 
Тетово 

40 пчелни 
семејства 

с.Г.Речица, Тетово 100 кг 13.11.2018 

91.  1841ТЕ0042 
Макфирете 
Мамути 150107280 с.Раковец, Тетово 

30 пчелни 
семејства с.Раковец, Тетово 50 кг 19.11.2018 

92.  1841ТЕ0043 Милазим Даути 149703644 с.Раковец, Тетово 
64 пчелни 
семејства с.Раковец, Тетово 300 кг 19.11.2018 

93.  1841ТЕ0044 Зедије Куртиши 151504860 с.Пирок, Тетово 131 пчелни 
семејства 

с.Пирок, Тетово 2001 кг 19.11.2018 

94.  1841ТЕ0045 Таип Бајрами 138606336 
с.Г.Речица, 
Тетово 

90 пчелни 
семејства 

с.Г.Речица, Тетово 200 - 400 кг 20.11.2018 

95.  1841ТЕ0046 Хесат Османи 118906719 
Ул.101 ББ 
с.Нераште, 
Тетово 

38 пчелни семејства 
Ул.101 ББ с.Нераште, 
Тетово 300 кг 21.11.2018 

96.  1841ТЕ0047 Нуредин Исмани 300018693 
Ул.101 ББ с.Одри, 
Тетово 

180 пчелни 
семејства 

Ул.101 ББ с.Одри, Тетово 1500 кг 05.12.2018 

97.  1841ТЕ0048 Миран Исмани 114204114 
Ул.101 ББ с.Одри, 
Тетово 

50 пчелни 
семејства Ул.101 ББ с.Одри, Тетово 500 кг 05.12.2018 

98.  1841ТЕ0049 Таџедин Алими 138607344 
Ул.101 ББ 
с.Голема Речица, 
Тетово 

60 пчелни 
семејства 

Ул.101 ББ с.Голема 
Речица, Тетово 

100 кг 07.12.2018 

99.  1841ТЕ0050 Фатон Фетаи 114907187 
ул 101 ББ 
с.Доброште, 
Тетово 

95 пчелни семејства ул 101 ББ с.Доброште, 
Тетово 

400 - 500 кг 10.12.2018 

100.  1841ТЕ0051 Аќиф Белули 150107369 
с.Боговиње, 
Тетово 41 пчелни семејства с.Боговиње, Тетово 100 - 200 кг 10.12.2018 



Република Македонија 
Агенција за храна и ветеринарство  

 
ОБ 8.5-4.2-43в02                8/10 

 

 
101.  1841ТЕ0052 Ќенан Беќири 148103829 с.Синичане,  

Тетово 
40 пчелни 
семејства с.Синичане,  Тетово 100 - 200 кг 10.12.2018 

102.  1841ТЕ0053 Ефраим Рамизи 121904443 с.Вешало 37 пчелни семејства с.Вешало 100 кг 12.12.2018 
103.  1841ТЕ0054 Сеид Мусли 118508197 с.Нераште 72 пчелни семејства с.Нераште 40кг 12.12.2018 

104.  1841ТЕ0055 Сулејман Мета  233506466 с.Фалиште 46 пчелни 
семејства 

с.Фалиште 150 кг 13.12.2018 

105.  1841ТЕ0056 Авни Зулфи 150107527 с.Боговиње 36 пчелни семејства с.Боговиње 150 кг 13.12.2018 
106.  1841ТЕ0057 Ремзи Халими  133507003 с.Вејце 35 пчелни семејства с.Вејце 40 - 80 кг 13.12.2018 

107.  1841ТЕ0058 Сервет Сулејмани 117905214 с.Вејце 60 пчелни 
семејства 

с.Вејце 120 кг 13.12.2018 

108.  1841ТЕ0059 Садиете Бајрами 135901018 с.Лисец 
20 пчелни 
семејства с.Лисец 120 кг 14.12.2018 

109.  1841ТЕ0060 Фикрет Џемали 118508133 
Ул.101 ББ 
с.Нераште 51 пчелни семејства Ул.101 ББ с.Нераште 300 - 400 кг 14.12.2018 

110.  1841ТЕ0061 Хајредин Адили 117905232 с.Вејце 38 пчелни семејства с.Вејце 50 - 100 кг 17.12.2018 

111.  1841ТЕ0062 Таип Мифтари 142202146 с.Ново Село 
140 пчелни 
семејства 

с.Ново Село 400 - 500 кг 17.12.2018 

112.  1841ТЕ0063 Бајрам Шахини 140803543 с.Рогле 52 пчелни семејства с.Рогле 150 кг 17.12.2018 

113.  1841ТЕ0064 Зендел Халили 117901157 с.Вејце 
26 пчелни 
семејства 

с.Вејце 50 - 100 кг 17.12.2018 

114.  1841ТЕ0065 Лавдим Абдија 117901078 с.Вејце 55 пчелни семејства с.Вејце 100 кг 17.12.2018 
115.  1841ТЕ0066 Џеваир Мемиши 118500681  с.Нераште 35 пчелни семејства  с.Нераште 50 - 100кг 17.12.2018 

116.  1841ТЕ0067 Рефик Арифи 117900237 с.Вејце 
48 пчелни 
семејства с.Вејце 100 - 150 кг 17.12.2018 

117.  1841ТЕ0068 Сељвије Бисљими 121402909 с.Селце 
62 пчелни 
семејства с.Селце 150 - 200 кг 17.12.2018 

118.  1841ТЕ0069 Адил Белули 121402653 с.Селце 49 пчелни 
семејства 

с.Селце 100 - 150 кг 17.12.2018 

119.  1841ТЕ0070 
Зана Мухаџири 
Рамадани 137904602 

Сатеиот пат за 
Скопје кај Ауто 55 пчелни семејства 

Сатеиот пат за Скопје кај 
Ауто Отпадите кај 
Мостот  Требош 

100 - 150 кг 17.12.2018 
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Отпадите кај 
Мостот  Требош 

120.  1841ТЕ0071 Aбедин Имери 150107183 с.Боговиње 150 пчелни 
семејства с.Боговиње 1000 - 1500 

кг 18.12.2018 

121.  1841ТЕ0072 Абдилџемил 
Бесими 

150107299 с.Пирок 41 пчелни семејства с.Пирок 200 - 300 кг 18.12.2018 

122.  1841ТЕ0073 Јагода Меди  150107402 с.Боговиње 
233 пчелни 
семејства 

с.Боговиње 
1500 - 2000 

кг 
18.12.2018 

123.  1841ТЕ0074 Сафет Исени 150102522 с.Боговиње 
60 пчелни 
семејства с.Боговиње 100 кг 18.12.2018 

124.  1841ТЕ0075 Седат Илјази 137904620 с.Мала Речица 
40 пчелни 
семејства с.Мала Речица 100 кг 18.12.2018 

125.  1841ТЕ0076 Фаим Авдија 146401152 ул.101 ББ 
с.Мерово 

30 пчелни 
семејства 

ул.101 ББ с.Мерово 100 кг 19.12.2018 

126.  1841ТЕ0077 Адем Алија 146400214 
ул.101 ББ 
с.Мерово 

43 пчелни семејства ул.101 ББ с.Мерово 100 - 150 кг 19.12.2018 

127.  1841ТЕ0078 Сердал Џемали 133506703 ул.Деребаир ББ 
Тетово 

52 пчелни семејства Ул.Јане Сандански  500 кг 19.12.2018 

128.  1841ТЕ0079 Абдулазис Незири 129401085 с.Шипковица 20 пчелни 
семејства с.Шипковица 40 кг 19.12.2018 

129.  1841ТЕ0080 Муједин Весљи 300154889 с.Одри 55 пчелни семејства с.Одри 120 кг 19.12.2018 
130.  1841ТЕ0081 Бислим Амити 126303241 с.Лавце 77 пчелни семејства с.Лавце 50 кг 20.12.2018 

131.  1841ТЕ0082 Диамин Мемети 1263032405 с.Лавце 98 пчелни 
семејства 

с.Лавце 50 кг 20.12.2018 

132.  1841ТЕ0083 Муса Адиљи 129405221 с.Шипковица 
20 пчелни 
семејства с.Шипковица 40кг 20.12.2018 

133.  1841ТЕ0084 Рушит Адеми 150107174 
Патот за 
с.Раковец 

110 пчелни 
семејства Патот за с.Раковец 700 - 800 кг 20.12.2018 

134.  1941TE0085 Луан Абдулахи 
124106505 и 
129203562 

с.Слатино и 
с.Прелубиште 

150 пчелни 
семејства с.Лешок 1000 кг 03.12.2018 



Република Македонија 
Агенција за храна и ветеринарство  

 
ОБ 8.5-4.2-43в02                10/10 

 

 
135.  1941TE0086 Беса Абдулахи 12406741 с.Слатино 160 пчелни 

семејства с.Лешок 1000 кг 03.12.2018 

136.  1941TE0087 Хиријете Елези 114907169 с.Доброште 90 пчелни 
семејства с.Доброште 650 кг 03.12.2018 

 


